

OBIECTIV: Centru Colectare Deseuri prin aport voluntar - echipamente

Beneficiar: Ministerul Mediului, Apelor si Padurilor

Proiectant: SC Multinvest Proiectare SRL

F4cp - LISTA cu cantitatile de utilaje si echipamente tehnologice, inclusiv dotari si active necorporale

Nr. crt.	Denumirea	U.M.	Cantitatea	Pret unitar -lei/um-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-	Furnizorul	Fisa tehnica atasata
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	6	7
Lista echipamente si dotari							
1	Container frigorific	buc	1.00	82,685.00	82,685.00		F.T 01
2	Container birou supraveghere, magazie scule, grup sanitar (2 lavoare complet echipate, 2 vas WC complet echipat si un boiler electric de 10 l pentru preparare a.c.m)	buc	1.00	46,000.00	46,000.00		F.T 02
3	Cantar 8 x 3 m, 50 to, supateran	buc	1.00	111,320.00	111,320.00		F.T 03
4	Container colectare deseuri periculoase	buc	1.00	30,475.00	30,475.00		F.T 04
5	Compactor colectare deseuri textile	buc	1.00	147,165.50	147,165.50		F.T 05
6	Container colectare deseuri electrice si electronice mici	buc	1.00	51,175.00	51,175.00		F.T 06
7	Container colectare obiecte uz casnic	buc	1.00	51,175.00	51,175.00		F.T 07
8	Compactor colectare hartie, carton	buc	1.00	147,165.50	147,165.50		F.T 08
9	Compactor deseuri plastic	buc	1.00	147,165.50	147,165.50		F.T 09
10	Container colectare lemn / mobilier	buc	1.00	51,175.00	51,175.00		F.T 10
11	Container colectare sticla	buc	2.00	13,512.50	27,025.00		F.T 11
12	Container colectare anvelope	buc	1.00	40,825.00	40,825.00		F.T 12

LISTA cu cantitatile de utilaje si echipamente tehnologice, inclusiv dotari si active necorporale

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	6	7
13	Container colectare metal	buc	1.00	40,825.00	40,825.00		F.T 13
14	Container colectare deseuri gradina	buc	1.00	40,825.00	40,825.00		F.T 14
15	Container colectare deseuri constructii diverse	buc	1.00	43,412.50	43,412.50		F.T 15
16	Container colectare deseuri constructii, moloz	buc	2.00	43,412.50	86,825.00		F.T 16
17	Scara metalica mobila OL ZN	buc	2.00	2,875.00	5,750.00		F.T 17
TOTAL:				lei	1,150,989.00		
TVA:			19.00 %	lei	218,687.91		
TOTAL cu TVA:				lei	1,369,676.91		

Proiectant,
SC Multinvest Proiectare SRL ,